
جادوی نوشتن

چگونه با سرفیس پرو 4 احساسمان را نقاشی کنیم؟

باید گفت که در نخستین زمانی که از هر دو محصول استفاده می کنید واقعا دلچسب به نظر می آیند. اما
وقتی که از قلم هر یک استفاده می کنید متوجه می شوید که محصولی بسیار متفاوت را در دست داریم که

تجربه کار با آن از تمام محصولات مشابه متفاوت است.

می دانیم که به تازگی مایکروسافت از جدید ترین محصول خود یعنی سرفیس پرو 4 رونمایی کرده است. محصول
که استقبال به نستب خوبی از آن صورت گرفته است و در ادامه نگاهی بر وایژگی های نوشتاری که توسط این

محصول ارایه شده است خواهیم داشت. اگر بخواهیم هر دو دستگاه سرفیس پرو 4 و سرفیس بوک را با هم
مقایسه کنیم باید گفت که شاید بتوان اولی را یک تبلت و دومی را یک لپ تاپ نامید اما واقعا هر دو آن ها یک

محصول هستند. بنابراین از لحاظ کارآیی می توان امید داشت که هر دو محصول بتوانند به صورت یکسان ظاهر
شوند.

مطلب پیشنهادی: 11 رازی که درباره سرفیس پرو 4 یا سرفیس بوک خود نمیدانید

باید گفت که در نخستین زمانی که از هر دو محصول استفاده می کنید واقعا دلچسب به نظر می آیند. اما وقتی که
از قلم هر یک استفاده می کنید متوجه می شوید که محصولی بسیار متفاوت را در دست داریم که تجربه کار با آن از

تمام محصولات مشابه متفاوت است.

انواع قلمها
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نخستین مسئله ای که در خصوص قلم های این محصول لسیار جلب نظر می کند این است که  مایکروسافت انواع
متخلفی از قلم های را به شما راایه کرده است قلم های به نام های 2H - H - HB - B. دقیقا همان نامگذاری که در

مدادهای طراحی نیز سراغ داریم بنابراین میتوانید در کار با قلم B نرمی بیشتر را در کار با قلم 2H احساس کنید. 

B نازک تر بنویسد و بتوانید با قلم H2 اما چیزی که انتظار آن را خواهید داشت این است که به طور مثال باید قلم
نرم تر و تیره تر بنوسید اما خطوط دقیقا مشابه با هم است.البته احتمالا نتیجه نهایی به نوع برنامه که از آن استفاده

می کنید و همچنین تنظیمات مربوط به برنامه مرتبط است. اما اگر بخواهیم شبیه سازی به نسبت مدل های قبلی
انجام دهیم باید بگوییم که قلم های HB , H بسیار به قلم های سرفیس پرو 3 و سرفیس پرو 2 شبیه است. اما در

نهایت این که این قلم ها می توانند چه کارایی داشته باشند را باید در عمل مشاهده کرد.

اندازه صفحهنمایش و ضخامت

سرفیس بوک واقعا یک دستگاه بزرگ اندازه است، صفحه نمایش 13.5 اینچی آن واقعا بزرگتر از آن چیزی که
هست به نظر می آید. که البته لزوما هم چیز بدی نیست. زمانیکه این صفحه نمایش را جدا می کنید هم نگه داری آن

در دست بسیار راحت است. 

وزن هر دو بخش سرفیس بوک یعنی صفحه کلید و صفحه نمایش کمی بیشتر از آن چیزی است که عموم مردم به
ان عادت دارند. در خصوص مدت زمان تاب آوری باتری نیز باید گفت که حداکثر سه ساعت روی آن حساب کنید.



البته اگر صفحه کلید را به دستگاه متصل کنید شاید این زمان کمتر هم بشود.

پاک کن

اگر پاک کن ها دوران مدرسه را به یاد دارید باید بگوییم که پاک کن هایی که روی قلم های این دستگاه ها نصب شده
اند دقیقا شما را به یاد آن پاک کن ها خواهند انداخت. به طور کلی در کار با آن ها احساس خوبی خواهید داشت. 

کلیدها

قلم سرفیس پرو 4 دارای یک کلید کناری است که برای اغلب مردم قابل رویت نیست. این در واقع یک کلید است نه
دو کلید مثل آن چیزی که پیش تر در سرفیس پرو 3 دیده بودیم. در جریان کار با قلم نتواستیم راهی برای سفارشی

کردن کلید قلم پیدا کنیم. همچنین تا آنجاییکه بیشتر ما می دانیم اغلب قلم ها به یک باتری نیاز دارند که بتوانند با
دستگاه کار کنند. قرار دادن باتری در این قلم ها کار بسیار راحتی است و به نظر می رسد هر باتری تا یکسال برای

شما کار کند.

جمعبندی

اگر برای انجام کارهای هنری و گرافیکی قصد خرید سرفیس پرو 4 یا سرفیس بوک را داشته باشید، حتما می توانید
از آن ها به خوبی استفاده کنید. باید گفت که در این سال های مایکروسافت بهبودهای بسیار خوبی را برای این

محصول ارایه کرده است و بسیاری از مشکلات گذشته آن بر طرف شده است. باید گفت که اگر به دنبال محصولی
هستید که از روز اول به خوبی پاسخگوی نیازهای شما باشد حتما خرید سرفیس پرو 4 یا سرفیس بوک جز

انتخابهای شما خواهند بود.
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